

## Uitgaven

<b>Groene poorten, groene bruggen, geveltuinen en gevelbankjes</b>					
			aantal	EP	Totaal
<b>Insnijden van bitumineuze verharding volgens 4-1.1.2.1</b>					
<b>-, diepte 5 cm &lt; H ≤ 10 cm (6 m per paal 2+2+2 )</b>	VH	m <sup>2</sup>	10	€ 200,00	2.000
<b>Opbreken van bestrating met hoogstens 5 cm asfalt, en fundering en onderfundering volgens 4-1.1.2.3</b>					
<b>-, dikte 20 cm &lt; E ≤ 40 cm, *: bestratingen op schraal betonfundering (4 m<sup>2</sup> per paal)</b>	VH	m <sup>2</sup>	40	€ 100,00	4.000
<b>Bestrating van in de massa gekleurde rood-bruine betonstraatstenen 220/40/110 mm volgens 6-3.3., waarbij het leveren van de stenen geschiedt op grond van werkelijke uitgaven</b>					
<b>-,leveren van de betonstraatstenen</b>	VH	m <sup>2</sup>	40	€ 25,00	1.000
<b>-,plaatsen van de betonstraatstenen in halfsteensverband</b>	VH	m <sup>2</sup>	40	€ 16,00	640
<b>Bed van brekerzand en steenslag 0/7 (Enom = 3cm ipv 4 cm) voor bestratingen van betonstraatstenen</b>	VH	m <sup>2</sup>	40	€ 2,00	80
<b>Regiewerken</b>					
<b>Ter beschikking stellen van arbeidskrachten, voor de uitvoering van onvoorziene werken, volgens dienstbevel</b>					
<b>-, alle graden (geoefenden, geschoolden 1ste en 2de graad)</b>	VH	u	10	€ 40,00	400
<b>Ter beschikking stellen en gebruik van materieel (voertuigen), incl. eventuele bediener/bestuurder</b>					
<b>-, een vrachtwagen (chauffeur inbegrepen)</b>	VH	u	10	€ 64,00	640
<b>-, een graafmachine (machinist inbegrepen)</b>	VH	u	10	€ 67,00	670
<b>uit te voeren op plaatsen aangewezen door en volgens aanwijzingen</b>					

<b>Straatboompalen voor klimplanten volgens 15-1.1 (grote poort)</b>	VH	st	10	€ 1.850,00	18.500
<b>lovergang zonder palen (kleine poort)</b>	VH	st	20	€ 300,00	6.000
<b>Plantenbak cortenstaal volgens 15-1.2</b>	VH	st	4	€ 730,00	2.920
<b>ondersteuning geveltuin</b>	VH	st	100	€ 50,00	5.000
<b>Sociale Gevelbanken</b>		st	20	€230,00	4.600
<b>plantgoed toebehoren en beheer</b>		st	1	€ 10.000,00	10.000
<b>Communicatie en PR</b>					
<b>Affiches A2 full color offset</b>		st	0,11	800	88
<b>Flyers A5 eco-cyclus silk light</b>		st	0,025	10000	205
<b>Raamstickers 10x10 transparant zonder lijm</b>		st	1	100	100
<b>Domeinnaam</b>		jaar	2	50	100
<b>Inhuldiging</b>			1	1500	1.500
<b>Banner</b>		st	3	100	300
<b>Verzekeringen en administratie</b>					
<b>Aansprakelijkheidsverzekering VZW</b>		jaar	2	500	1.000
<b>Oprichting VZW</b>		st	1	200	200

Totale kost: €59.943 (excl BTW)

Totale kost: €72.531 (incl BTW)

## Inkomsten

<b>Subsidieaanvraag burgerbudget</b>					
<b>Subsidies bugerbudget</b>				72531	72.531
<b>Andere subsidies</b>					
<b>Gratis vrijwilligersverzekering BA Provincie Oost-Vlaanderen</b>		st	1		
<b>Eigen inbreng</b>					
<b>Advies beplanting</b>					
<b>Advies infrastructuur boombruggen</b>					

